
39910411
Набір запчастин до регуляторів серії RBI  1211 - 1212
Складаетсья із:
1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 13
1 шт. 20170400 Картридж для вбудованого фільтру 1200 17
1 шт. 20400470 Основна Мембрана 8
1 шт. 20558590 Мембрана ПЗК 45
1 шт. 20593760 Диск клапана SHA 65 42
1 шт. 20602960 Диск клапана SHA 55 15
1 шт. 45000121 Ущільнювач OR 121 14
1 шт. 45002018 Ущільнювач OR 2018 7
1 шт. 45003081 Ущільнювач OR 3081 19
1 шт. 45003150 Ущільнювач OR 3150 23
1 шт. 45090001 Ущільнювач OR Di 11x1 56

39910411
Набір запчастин до регуляторів серії RBI/E  2011 - 2012/TR
Складаетсья із:
1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" SHA 65 25
1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22
1 шт. 20550190 Основна Мембрана 33
1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44
1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 60
1 шт. 20600360 Диск клапана SHA 55 24
1 шт. 45002018 Ущільнювач OR 2018 16
1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56
1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 64
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 18
2 шт. 45003118 Ущільнювач 29,82 х 2,62 NBR 70 19

Набір запчастин до регуляторів серії RB 1200 DN 3/4", RB 2011-2212 1"

Регулятор серії RB1200

1 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 13

39910111
Набір запчастин до регуляторів серії RBI/E  2011 - 2012
Складаетсья із:
1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" SHA 65 25
1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22
1 шт. 20550190 Основна Мембрана 33
1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44
1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 60
1 шт. 20600360 Диск клапана SHA 55 24
1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 16
1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 56
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 29
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 64
2 шт. 45003118 Ущільнювач 29,82 х 2,62 NBR 70 41
2 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 18
2 шт. 951-800-88 Ущільнювач 7,65 х 1,78 NBR 70 19
1 шт. 951-801-97 Ущільнювач 4,47 х 1,78 NBR 70 13
1 шт. 901-481-15 Заглушка еластична 2 х 10 58
1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70

39914161
39912111 Набір запчастин до регуляторів серії RBI/E  2211 - 2212

Набір запчастин до регуляторів серії RBI/E  2111 - 2112 Складаетсья із:
Складаетсья із: 1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12

1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12 1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" SHA 65 25
1 шт. 20030315 Ущільнювач "10" SHA 65 25 1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22
1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22 1 шт. 20550190 Основна Мембрана 33
1 шт. 20550190 Основна Мембрана 33 1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44
1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44 1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 RBE 2000 60
1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 60 1 шт. 20602760 Диск клапана SHA 55 RBE 2200 24
1 шт. 20601260 Диск клапана SHA 55 24 1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 16
1 шт. 45002018 Ущільнювач OR 2018 16 1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56
1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56 1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 64
1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 29 1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41
1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 64 1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 18
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41 1 шт. 45003081 Ущільнювач 20,30 х 2,62 NBR 70
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 18 1 шт. 45003118 Ущільнювач 29,82 х 2,62 NBR 70 19
1 шт. 45003118 Ущільнювач 29,82 х 2,62 NBR 70 19 2 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 19
2 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 13 1 шт. 901-481-15 Заглушка еластична 2 х 10 13
1 шт. 45000302 Заглушка еластична 2 х 10 58 2 шт. 951-800-88 Ущільнювач 7,65 х 1,78 NBR 70 29

Регулятор серії RB2000-2200

1 шт. 45000302 Заглушка еластична 2 х 10 58 2 шт. 951-800-88 Ущільнювач 7,65 х 1,78 NBR 70 29



39916111
Набір запчастин для регулятора тиску RBI/E 2311-2312 DN 1"
Складаетсья із:
1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12
1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22
1 шт. 20550190 Основна Мембрана 33
1 шт. 20556990 Компенсаційна Мембрана 8
1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44
1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 60
1 шт. 20604560 Диск клапана SHA 55 24
1 шт. 45000106 Ущільнювач 6,75 х 1,78 NBR 70 68
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 16
1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56
1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 29
1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 62
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 18
1 шт. 45002093 Ущільнювач 23,52 х 1,78 NBR 70 74
1 шт. 45003106 Ущільнювач 26,64 х 2,62 NBR 70 25
1 шт. 45003118 Ущільнювач 29,82 х 2,62 NBR 70 19
2 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 13
1 шт. 48000302 Заглушка еластична 2 х 10 58

39916411
Набір запчастин до регуляторів тиску RBI/E 2311-2312/TR 39917411
Складаетсья із: Набір запчастин до регуляторів тиску RBI/E 2611-2612/TR
1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12 Складаетсья із:
1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22 1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12
1 шт. 20557990 Основна Мембрана 33 1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22

Набір запчастин до регуляторів серії RB 2311- 3212 DN 1"

Регулятор серії RB2300-3200

1 шт. 20557990 Основна Мембрана 33 1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22
1 шт. 20556990 Мембрана ПЗК 8 1 шт. 20550190 Основна Мембрана 33
1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 44 1 шт. 20556990 Компенсаційна мембрана 8
1 шт. 20604560 Диск клапана SHA 55 60 1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44
1 шт. 45000106 Ущільнювач 6,75 х 1,78 NBR 70 24 1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 60
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 68 1 шт. 20604560 Диск клапана SHA 55 24
1 шт. 45002018 Ущільнювач OR 2018 16 1 шт. 45000106 Ущільнювач 6,75 х 1,78 NBR 70 68
1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56 1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 16
1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 29 1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56
1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 62 1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 29
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41 1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 62
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 18 1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41
1 шт. 45002093 Ущільнювач 23,52 х 1,78 NBR 70 74 1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 18
1 шт. 45003106 Ущільнювач 26,64 х 2,62 NBR 70 25 1 шт. 45002093 Ущільнювач 23,52 х 1,78 NBR 70 74
1 шт. 45003118 Ущільнювач 29,82 х 2,62 NBR 70 19 1 шт. 45003106 Ущільнювач 26,64 х 2,62 NBR 70 25
2 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 13 2 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 13
1 шт. 901-481-15 Заглушка еластична 2 х 10 58 1 шт. 45000302 Заглушка еластична 2 х 10 58

39917111
Набір запчастин для регулятора тиску RBI 2611-2612
Складаетсья із:
1 шт. 20030115 Ущільнювач "5" SHA 60 12

1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22 39921111
1 шт. 20550190 Основна Мембрана 33 Набір запчастин для регулятора тиску RBE 3211-3212
1 шт. 20556990 Компенсаційна мембрана 8 Складаетсья із:
1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44 1 шт. 20030215 Ущільнювач "5" SHA 60 12
1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 60 1 шт. 20170500 Картридж для вбудованого фільтру 2000 22
1 шт. 20604560 Диск клапана SHA 55 24 1 шт. 20551490 Основна Мембрана 33
1 шт. 45000106 Ущільнювач 6,75 х 1,78 NBR 70 68 1 шт. 20553990 Компенсаційна мембрана 8
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 16 1 шт. 20558890 Мембрана ПЗК 44
1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56 1 шт. 20593860 Диск клапана SHA 65 60
1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 29 1 шт. 20603060 Диск клапана SHA 55 24
1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 62 1 шт. 45000106 Ущільнювач 6,75 х 1,78 NBR 70 68
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41 1 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 56
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 18 1 шт. 45002056 Ущільнювач 14,00 х 1,78 NBR 70 62
1 шт. 45002093 Ущільнювач 23,52 х 1,78 NBR 70 74 1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 41
1 шт. 45003106 Ущільнювач 26,64 х 2,62 NBR 70 25 1 шт. 45002100 Ущільнювач 25,12 х 1,78 NBR 70 18
1 шт. 45003118 Ущільнювач 29,82 х 2,62 NBR 70 19 2 шт. 45003143 Ущільнювач 36,17 х 2,62 NBR 70 19
2 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 13 2 шт. 45003231 Ущільнювач 3231 13
1 шт. 45000302 Заглушка еластична 2 х 10 58 1 шт. 48000402 Заглушка еластична 2 х 12 58



39906210
Набір запчастин для регулятора тиску RBI 1721-1722 DN 1" 
Складаетсья із:
2 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 66
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" SHA 65 15
1 шт. 20552090 Основна Мембрана 32
1 шт. 20554890 Мембрана ПЗК 54
1 шт. 20552490 Мембрана RBE 4030 DN 25 11
1 шт. 20593860 Диск клапана  SHA 65 46
1 шт. 20600560 Диск клапана  SHA 75 25
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 37
1 шт. 45002037 Ущільнювач 2037 17
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 51
1 шт. 45002100 Ущільнювач 25,12 х 1,78 NBR 70 45
1 шт. 45002112 Ущільнювач 28,30 х 1,78 NBR 70 22
2 шт. 45003137 Ущільнювач 34,59 х 2,62 NBR 70 18
1 шт. 45003143 Ущільнювач 36,17 х 2,62 NBR 70 48
1 шт. 45003200 Ущільнювач 50,47 х 2,62 NBR 70 49
1 шт. 45003256 Ущільнювач 64,77 х 2,62 NBR 70 33
1 шт. 48000402 Заглушка еластична 2 х 12 67

39906310
Набір запчастин для регулятора тиску RBI 1731-1732 DN 1" 
Складаетсья із:
2 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 66
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" SHA 65 15

Набір запчастин до регуляторів серії RB 1700 DN 3/4" - 1"

Регулятор серії RB1700 DN 3/4 "- 1"

1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" SHA 65 15
1 шт. 20552090 Основна Мембрана 32
1 шт. 20554890 Мембрана ПЗК 54
1 шт. 20556490 Мембрана RBE 4030 DN 25 11
1 шт. 20593860 Диск клапана  SHA 65 46
1 шт. 20600560 Диск клапана  SHA 75 25
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 37
1 шт. 45002037 Ущільнювач 2037 17
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 51
1 шт. 45002100 Ущільнювач 25,12 х 1,78 NBR 70 45
1 шт. 45002112 Ущільнювач 28,30 х 1,78 NBR 70 22
2 шт. 45003137 Ущільнювач 34,59 х 2,62 NBR 70 18

1 шт. 45003143 Ущільнювач 36,17 х 2,62 NBR 70 48

1 шт. 45003200 Ущільнювач 50,47 х 2,62 NBR 70 49

1 шт. 45003256 Ущільнювач 64,77 х 2,62 NBR 70 33

1 шт. 48000402 Заглушка еластична 2 х 12 67

39905310
39905310

Складаетсья із: Набір запчастин для регулятора тиску RBI 1731-1732  3/4" 
1 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 42 Складаетсья із:
1 шт. 20554890 Мембрана ПЗК 50 1 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 42
1 шт. 20555190 Основна Мембрана 8 1 шт. 20550990 Основна Мембрана 8
1 шт. 20590160 Диск клапана 32 1 шт. 20554890 Мембрана ПЗК 50
1 шт. 20603160 Диск клапана 18 1 шт. 20590160 Диск клапана 32
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 25 1 шт. 20603160 Диск клапана 18
1 шт. 45000117 Ущільнювач 117 14 1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 25
2 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 19 1 шт. 45000117 Ущільнювач 117 14
1 шт. 45002062 Ущільнювач 2062 30 2 шт. 45002025 Ущільнювач 6,07 х 1,78 NBR 70 19
1 шт. 45002093 Ущільнювач 23,52 х 1,78 NBR 70 36 1 шт. 45002062 Ущільнювач 2062 30
1 шт. 45003075 Ущільнювач 3075 17 1 шт. 45002093 Ущільнювач 23,52 х 1,78 NBR 70 36
1 шт. 45003093 Ущільнювач 3092 24 1 шт. 45003075 Ущільнювач 3075 17
1 шт. 45003106 Ущільнювач 26,64 х 2,62 NBR 70 21 1 шт. 45003093 Ущільнювач 3092 24
1 шт. 45003200 Ущільнювач 50,47 х 2,62 NBR 70 13 1 шт. 45003106 Ущільнювач 26,64 х 2,62 NBR 70 21
1 шт. 48000302 Заглушка еластична 2 х 10 33 1 шт. 45003200 Ущільнювач 50,47 х 2,62 NBR 70 13

Набір запчастин для регулятора тиску RBI 1721-1722   3/4" 



39906310

Складаетсья із:
2 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 50
1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,9 х 2,78 NBR 70 36
1 шт. 20554580 Компенсаційна Мембрана 33
1 шт. 20554790 Основна мембрана 10
1 шт. 20556090 Мембрана ПЗК 63
1 шт. 20603360 Диск клапана  SHA 55 23
1 шт. 20603460 Диск клапана  SHA 75 69
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 37
2 шт. 45000114 Ущільнювач 11,11 х 2,78 NBR 70 32
1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 27
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 51
2 шт. 45003150 Ущільнювач 37,77 х 2,62 NBR 70 28
3 шт. 45003181 Ущільнювач 45,69 х 2,62 NBR 70 26
1 шт. 45004325 Ущільнювач 82,14 х 3,53 NBR 70 35
1 шт. 46700302 Заглушка еластична 2 х 15 70

39909210

Складаетсья із:
2 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 50

Набір запчастин до регуляторів серії RB 1800 DN 1 1/2"

Набір запчастин для регулятора тиску RBE 1811-1812             
DN 1 1/2" 

Набір запчастин для регулятора тиску RBE 1821-1822             
DN 1 1/2" 

2 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 50
1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,9 х 2,78 NBR 70 36
1 шт. 20550990 Мембрана ПЗК 63
1 шт. 20552490 Основна Мембрана 10
1 шт. 20554580 Компенсаційна Мембрана 33
1 шт. 20603460 Диск клапана  SHA 55 69
1 шт. 20603360 Диск клапана  SHA 75 23
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 37
2 шт. 45000114 Ущільнювач 11,11 х 2,78 NBR 70 32
1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 27
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 51
2 шт. 45003150 Ущільнювач 37,77 х 2,62 NBR 70 28
3 шт. 45003181 Ущільнювач 45,69 х 2,62 NBR 70 26
1 шт. 45004325 Ущільнювач 82,14 х 3,53 NBR 70 35
1 шт. 46700302 Заглушка еластична 2 х 15 70

39909310 39907310

Складаетсья із: Складаетсья із:
2 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 50 2 шт. 20030215 Ущільнювач "6" SHA 60 50
1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,9 х 2,78 NBR 70 36 1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,9 х 2,78 NBR 70 36
1 шт. 20550890 Мембрана ПЗК 33 1 шт. 20550890 Мембрана ПЗК 33
1 шт. 20554580 Компенсаційна Мембрана 63 1 шт. 20554580 Компенсаційна Мембрана 63
1 шт. 20556490 Основна Мембрана 10 1 шт. 20556490 Основна Мембрана 10
1 шт. 20603460 Диск клапана  SHA 75 69 1 шт. 20603460 Диск клапана  SHA 75 69
1 шт. 20603360 Диск клапана  SHA 75 23 1 шт. 20603360 Диск клапана  SHA 75 23
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 37 1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 37
2 шт. 45000114 Ущільнювач 11,11 х 2,78 NBR 70 32 2 шт. 45000114 Ущільнювач 11,11 х 2,78 NBR 70 32
1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 27 1 шт. 45002031 Ущільнювач OR 2031 27
1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 51 1 шт. 45002068 Ущільнювач 17,17 х 1,78 NBR 70 51
2 шт. 45003150 Ущільнювач 37,77 х 2,62 NBR 70 28 2 шт. 45003150 Ущільнювач 37,77 х 2,62 NBR 70 28
3 шт. 45003181 Ущільнювач 45,69 х 2,62 NBR 70 26 3 шт. 45003181 Ущільнювач 45,69 х 2,62 NBR 70 26
1 шт. 45004325 Ущільнювач 82,14 х 3,53 NBR 70 35 1 шт. 45004325 Ущільнювач 82,14 х 3,53 NBR 70 35
1 шт. 46700302 Заглушка еластична 2 х 15 70 1 шт. 46700302 Заглушка еластична 2 х 15 70

Набір запчастин для регулятора тиску RBE 1831-1832             
DN 1 1/2" 

Набір запчастин для регулятора тиску RBE 1731-1732         DN 1 
1/2" 

Регулятор серії RB1800 DN 1 1/2"



39925110
Набір запчастин до регуляторів тиску RBE 4011-4012
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080170 Втулка D = 12 40
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20551690 Мембрана ПЗК 67
1 шт. 20552390 Основна Мембрана 10
1 шт. 20556890 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20601460 Диск клапана 72
1 шт. 20601660 Диск клапана 19
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 31
2 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,91 х 2,62 NBR 70 37
2 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 38
2 шт. 45003193 Ущільнювач 28,90 х 2,62 NBR 70 34
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
1 шт. 45003243 Ущільнювач 61,60 х 2,62 NBR 70 35
1 шт. 45003275 Ущільнювач 69,52 х 2,62 NBR 70 86
1 шт. 45004287 Ущільнювач 72,62 х 3,53 NBR 70 32
2 шт. 45004325 Ущільнювач O-RING OR 4325 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

39925210
Набір запчастин до регулятора тиску RBE 4021-4022
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080170 Втулка D = 12 40
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48

Набір запчастин до регуляторів серії RB 4012- 4032 DN 40

1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20551690 Мембрана ПЗК 67
1 шт. 20552390 Основна Мембрана 10
1 шт. 20556890 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20601460 Диск клапана 72
1 шт. 20601660 Диск клапана 19
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 31
2 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,91 х 2,62 NBR 70 37
2 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 38
2 шт. 45003193 Ущільнювач 28,90 х 2,62 NBR 70 34
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
1 шт. 45003243 Ущільнювач 61,60 х 2,62 NBR 70 35
1 шт. 45003275 Ущільнювач 69,52 х 2,62 NBR 70 86
1 шт. 45004287 Ущільнювач 72,62 х 3,53 NBR 70 32
2 шт. 45004325 Ущільнювач O-RING OR 4325 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

39925310
Набір запчастин до регулятора тиску RBE 4031-4032
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080170 Втулка D = 12 40
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20552990 Основна Мембрана 10
1 шт. 20555090 Мембрана ПЗК 67
1 шт. 20556890 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20601460 Диск клапана 72
1 шт. 20601660 Диск клапана 19
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 31
2 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,91 х 2,62 NBR 70 37
2 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 38
2 шт. 45003193 Ущільнювач 28,90 х 2,62 NBR 70 34
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
1 шт. 45003243 Ущільнювач 61,60 х 2,62 NBR 70 35
1 шт. 45003275 Ущільнювач 69,52 х 2,62 NBR 70 86
1 шт. 45004287 Ущільнювач 72,62 х 3,53 NBR 70 32
2 шт. 45004325 Ущільнювач O-RING OR 4325 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

Регулятор серії RB4000 DN 40

Запірний клапан регуляторів серії RB4000 DN 40

1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85



39926111
Набір запчастин для регулятора тиску RBE 4011-4012
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080170 Втулка D = 12 40
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20551690 Мембрана ПЗК 67
1 шт. 20552390 Основна Мембрана 10
1 шт. 20556290 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20600260 Диск клапана 72
1 шт. 20600460 Диск клапана 19
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 31
2 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,91 х 2,62 NBR 70 37
2 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 38
2 шт. 45003231 Ущільнювач 58,42 х 2,62 NBR 70 34
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
1 шт. 45003262 Ущільнювач 65,34 х 2,62 NBR 70 35
1 шт. 45004300 Ущільнювач 75,79 х 3,52 NBR 70 86
1 шт. 45004312 Ущільнювач 78,97 х 3,52 NBR 70 32
2 шт. 45004337 Ущільнювач 82,14 х 3,53 NBR 70 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

39926211
Набір запчастин для регулятора тиску RBE 4021-4022
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080170 Втулка D = 12 40
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48

Набір запчастин до регуляторів серії RB 4012- 4032 DN 50

1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20551690 Мембрана ПЗК 67
1 шт. 20552390 Основна Мембрана 10
1 шт. 20556290 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20600460 Диск клапана 72
1 шт. 20604260 Диск клапана 19
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 31
2 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,91 х 2,62 NBR 70 37
2 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 38
2 шт. 45003231 Ущільнювач 58,42 х 2,62 NBR 70 34
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
1 шт. 45003262 Ущільнювач 65,34 х 2,62 NBR 70 35
1 шт. 45004300 Ущільнювач 75,79 х 3,52 NBR 70 86
1 шт. 45004312 Ущільнювач 78,97 х 3,52 NBR 70 32
2 шт. 45004337 Ущільнювач 82,14 х 3,53 NBR 70 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

39926311
Набір запчастин для регулятора тиску RBE 4031-4032
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080170 Втулка D = 12 40
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20552990 Основна Мембрана 10
1 шт. 20555090 Мембрана ПЗК 67
1 шт. 20556290 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20600460 Диск клапана 72
1 шт. 20604260 Диск клапана 19
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 31
2 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,91 х 2,62 NBR 70 37
2 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 38
2 шт. 45003231 Ущільнювач 58,42 х 2,62 NBR 70 34
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
1 шт. 45003262 Ущільнювач 65,34 х 2,62 NBR 70 35
1 шт. 45004300 Ущільнювач 75,79 х 3,52 NBR 70 86
1 шт. 45004312 Ущільнювач 78,97 х 3,52 NBR 70 32
2 шт. 45004337 Ущільнювач 82,14 х 3,53 NBR 70 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

Регулятор серії RB4000 DN 50

Запірний клапан регуляторів серії RB4000 DN 50

1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85



39927110
Набір запчастин для регулятора тиску RBE 4011-4012
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,94 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20080370 Втулка D = 18 40
1 шт. 20550590 Мембрана ПЗК 10
1 шт. 20555290 Основна Мембрана 67
1 шт. 20555390 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20600100 Диск клапана 19
1 шт. 20600200 Диск клапана 72
1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 75
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45000121 Ущільнювач 15,88 х 2,62 NBR 70 37
1 шт. 45000132 Ущільнювач 23,81 х 2,62 NBR 70 38
1 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 77
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
2 шт. 45004362 Ущільнювач 91,67 х 3,53 NBR 70 34
1 шт. 45004387 Ущільнювач 98,02 х 3,53 NBR 70 35
1 шт. 45004437 Ущільнювач 110,72 х 3,53 NBR 70 86
1 шт. 45004450 Ущільнювач 113,89 х 3,53 NBR 70 32
2 шт. 45004475 Ущільнювач 120,24 х 3,53 NBR 70 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

39927210
Набір запчастин для регулятора тиску RBE 4021-4022
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,94 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20080370 Втулка D = 18 40
1 шт. 20551690 Мембрана ПЗК 10

Набір запчастин до регуляторів серії RB 4012- 4032 DN 80

1 шт. 20551690 Мембрана ПЗК 10
1 шт. 20552190 Основна Мембрана 67
1 шт. 20555390 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20600200 Диск клапана 19
1 шт. 20601100 Диск клапана 72
1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 75
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45000121 Ущільнювач 15,88 х 2,62 NBR 70 37
1 шт. 45000132 Ущільнювач 23,81 х 2,62 NBR 70 38
1 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 77
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
2 шт. 45004362 Ущільнювач 91,67 х 3,53 NBR 70 34
1 шт. 45004387 Ущільнювач 98,02 х 3,53 NBR 70 35
1 шт. 45004437 Ущільнювач 110,72 х 3,53 NBR 70 86
1 шт. 45004450 Ущільнювач 113,89 х 3,53 NBR 70 32
2 шт. 45004475 Ущільнювач 120,24 х 3,53 NBR 70 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

39927310
Набір запчастин для регулятора тиску RBE 4031-4032
Складаетсья із:
1 шт. 20030415 Ущільнювач "10" ST 3001 78
1 шт. 45003056 Ущільнювач 13,94 х 2,62 NBR 70 39
1 шт. 20080270 Втулка D = 14 48
1 шт. 20080370 Втулка D = 18 40
1 шт. 20551690 Мембрана ПЗК 10
1 шт. 20552390 Основна Мембрана 67
1 шт. 20555390 Компенсаційна Мембрана 23
1 шт. 20600200 Диск клапана 19
1 шт. 20601100 Диск клапана 72
1 шт. 45000108 Ущільнювач 8,73 х 1,78 NBR 70 31
1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 75
1 шт. 45000115 Ущільнювач 11,91 х 2,62 NBR 70 36
1 шт. 45000121 Ущільнювач 15,88 х 2,62 NBR 70 37
1 шт. 45000132 Ущільнювач 23,81 х 2,62 NBR 70 38
1 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 77
1 шт. 45003237 Ущільнювач 59,99 х 2,62 NBR 70 76
2 шт. 45004362 Ущільнювач 91,67 х 3,53 NBR 70 34
1 шт. 45004387 Ущільнювач 98,02 х 3,53 NBR 70 35
1 шт. 45004437 Ущільнювач 110,72 х 3,53 NBR 70 86
1 шт. 45004450 Ущільнювач 113,89 х 3,53 NBR 70 32
2 шт. 45004475 Ущільнювач 120,24 х 3,53 NBR 70 33
1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85

Регулятор серії RB4000 DN 80

Запірний клапан регуляторів серії RB4000 DN 80

1 шт. 48000804 Заглушка еластична 3 х 20 85



39990200
Набір запчастин для скидного клапану VS803 1"
Складаеться із:
1 шт. 20551790 Мембрана клапана VS803 20
1 шт. 20590460 Диск клапана 16
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 10
1 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 15
1 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 8
1 шт. 48000202 Заглушка еластична 2 х 8 17

39990300
Набір запчастин для скидного клапану VS803/TR 1"
Складаеться із:
1 шт. 20554690 Мембрана клапана VS803 20
1 шт. 20590460 Диск клапана 16
1 шт. 45002081 Ущільнювач 20,35 х 1,78 NBR 70 10
1 шт. 45003087 Ущільнювач 21,89 х 2,62 NBR 70 15
1 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 8
1 шт. 48000202 Заглушка еластична 2 х 8 17

39990600
Набір запчастин для скидного клапану VS811 1"
Складаеться із:
1 шт. 20550790 Мембрана клапана VS811 6
1 шт. 20592260 Диск клапана Sha 55 11
1 шт. 45002018 Ущільнювач O-RING OR 2018 21
1 шт. 45003131 Ущільнювач 32,99 х 2,62 NBR 70 14
1 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 9
1 шт. 48000202 Заглушка еластична 2 х 8 17

Набір запчастин до скидних клапанів серії SRV800

Скидний клапан VS803 - VS803/TR

Скидний клапан VS811

39980111
Набір запчастин ПЗК 8211-8212 DN 1" ( ІІ серія)
Складаетсья із:
1 шт. 20170100 Картридж для вбудованого фільтру 2000 26
1 шт. 20558890 Мембрана 7
1 шт. 20591560 Диск клапана SHA 65 RBE 2000 20
1 шт. 45002025 Ущільнювач O-RING OR 2025 44
1 шт. 45002056 Ущільнювач O-RING OR 2056 45
1 шт. 45002068 Ущільнювач O-RING OR 2068 12
1 шт. 45002081 Ущільнювач O-RING OR 2081 19
1 шт. 45003087 Ущільнювач O-RING OR 3087 16
1 шт. 45003118 Ущільнювач O-RING OR 3118 47
1 шт. 45007762 Ущільнювач 48 х 2 NBR 70 46
1 шт. 48000302 Заглушка еластична 2 х 10 21

39951300
Набір запчастин до пілота регулятора TF513
Складаеться із:
1 шт. 45000112 Ущільнювач 9,90 х 2,62 NBR 70 18
1 шт. 20440160 Картридж для фільтра 26
1 шт. 20554190 Мембрана пілота 39
2 шт. 20554290 Мембрана пілота 16
1 шт. 20592860 Затвор із клапаном 41
1 шт. 20593960 Затвор із клапаном 20
1 шт. 45000106 Ущільнювач 6,75 х 1,78 NBR 70 32
1 шт. 45000123 Ущільнювач O-RING OR 123 22
1 шт. 45000128 Ущільнювач O-RING OR 128 23
1 шт. 45002025 Ущільнювач O-RING OR 2025 59
1 шт. 45002031 Ущільнювач O-RING OR 2031 15
1 шт. 45002062 Ущільнювач O-RING OR 2062 25
2 шт. 45002068 Ущільнювач O-RING OR 2068 34
1 шт. 45003050 Ущільнювач O-RING OR 3050 9

Набір запчастин до затвірних клапанів серії SSV8200

Набір запчастин до пілоту TF513 

Скидний клапан VS811

Затвірний клапан SSV8200 

Пілот TF513




